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Opis

Głośnik Logitech RALLY

Producent LOGITECH
Opis ogólny Głośnik Logitech RALLY
Kolor obudowy Czarny (Black)
Dołączone oprogramowanie
Wymiary [G x S x W] (mm)
Wyposażenie dodatkowe
Informacje dodatkowe - Wysokiej wydajności membrana o średnicy 76 mm z magnesem ziem rzadkich
Informacje dodatkowe - Oczekujący na opatentowanie układ zawieszenia eliminuje wstrząsy wywołane
Informacje dodatkowe wibracjami kamery i zakłócenia dźwięku
Informacje dodatkowe - Kabel mini XLR łączy się z koncentratorem wyświetlacza Rally, aby uzyskać
Informacje dodatkowe sygnał i zasilanie
Informacje dodatkowe - Głośność 95 dB SPL przy 1 W, 100 dB SPL przy 7,5 W, obydwa +/-2 dB
Informacje dodatkowe w odległości 0,5 metra
Informacje dodatkowe - Czułość: 95 +/- 2 dB SPL w odległości 0,5 metra
Informacje dodatkowe - Zniekształcenia: 200 Hz – 300 Hz
Informacje dodatkowe - Częstotliwość próbkowania głośnika: 48 kHz
Informacje dodatkowe - Wymiary: 103 mm × 449 mm × 80 mm
Informacje dodatkowe WYMAGANIA SYSTEMOWE
Informacje dodatkowe - System Logitech Rally z jednym głośnikiem
Informacje dodatkowe - Maksymalna liczba głośników na system: 2
Informacje dodatkowe ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA:
Informacje dodatkowe - Głośnik Rally z kablem mini XLR o długości 2,95 m (obsługa dostarczonych
Informacje dodatkowe przez użytkownika przedłużaczy o długości do 3 m)
Informacje dodatkowe Dokumentacja
Informacje dodatkowe DOSTĘPNE AKCESORIA:
Informacje dodatkowe Zestaw montażowy Rally zawiera dwa uchwyty do montażu na ścianie
Informacje dodatkowe do głośnika Rally, 2 uchwyty kabla i 2 wsporniki do montażu kamery
Informacje dodatkowe i koncentratora

GŁOŚNO I WYRAŹNIE Dodaj drugi głośnik do kamery Logitech Rally, aby wypełnić duże pomieszczenia czystym
dźwiękiem. Dzięki technologiom RightSound™, które niemalże całkowicie eliminują zniekształcenia, przesterowanie i
wibracje, głośnik Rally sprawia, że mowa jest łatwiejsza do zrozumienia, zachowując jednocześnie odpowiednie poziomy
głośności w całym pomieszczeniu.   Dźwięk z przodu pomieszczenia Dzięki głośnikom Rally umieszczonym z przodu
pomieszczenia głosy i wideo zawsze dobiegają z tej samej strony — nigdy z tyłu, tak jak w przypadku zestawów
głośnomówiących ustawianych na stołach. Panele mikrofonowe Rally na stole i głośniki Rally przy wyświetlaczu sprawiają,
że rozmowy są naturalne i realistyczne. Obudowa antywibracyjna Pomysłowy układ zawieszenia oddziela moduł głośnika w
zewnętrznej obudowie, praktycznie eliminując wibracje, które mogą przenosić się po ścianach, podstawkach i stołach. Ta
oczekująca na patent konstrukcja zapewnia doskonałą skuteczność eliminacji echa paneli mikrofonowych Rally,



Producent Logitech

Rodzaj zestawu inny

Kod producenta 960-001230

Model Rally Speaker

Kolor czarny

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

2.35

Stan Nowy

EAN 0097855142962

jednocześnie zapewniając czystość i stabilność obrazów, nawet przy wysokich poziomach głośności i z przybliżeniem.
Wideo o jakości studyjnej Dzięki systemowi obrazowania Ultra-HD, Rally zapewnia doskonale ostre wideo, wyjątkowe
kolory i wyjątkową dokładność optyczną w rozdzielczościach do 4K. Technologia Logitech RightLight ™ optymalizuje
balans światła, aby uwydatnić twarze i wyrenderować naturalnie wyglądające odcienie skóry, nawet w warunkach słabego
oświetlenia lub oświetlonych od tyłu Inteligentne okablowanie i udostępnianie treści Dzięki Display Hub i Table Hub, aby
utrzymać porządek i uporządkowanie kabli, komponenty Rally i komputer spotkań pozostają bezpiecznie poza zasięgiem
wzroku. Połączone jednym kablem CAT6 oba koncentratory mają pełny zestaw połączeń, dzięki czemu można
zlokalizować komputer spotkań w pobliżu ekranu lub przy stole. Wejście HDMI w hubie stołowym eliminuje konieczność
korzystania z dodatkowych przedłużaczy kablowych i upraszcza udostępnianie przewodowej zawartości.   Elegancki
wygląd przemysłowy Każdy element systemu Rally charakteryzuje się wysokiej klasy wzornictwem przemysłowym,
odpowiednim do każdego profesjonalnego ustawienia. Nawet jeśli Rally pomaga wszystkim wyglądać i brzmi świetnie
podczas spotkań wideo, każda część systemu wygląda świetnie sama w sobie. Wysokiej jakości kamera PTZ w rdzeniu
systemu jest elegancko wykończona w matowej czerni z łupkowo szarego metalowego wykończenia, dopełniona przez
elegancko zaprojektowane komponenty audio i akcesoria, które doskonale prezentują się w każdym pomieszczeniu.
Zaawansowane modułowe audio Krystalicznie czysty dźwięk jest niezbędny do światowej klasy wideokonferencji, a Rally
wyróżnia się dostarczaniem dźwięku, który jest naturalny, wyraźny i dobrze zrozumiały. Logitech RightSound poprawia
wyrazistość głosu poprzez tłumienie szumu tła, automatycznego wyrównywania głosów i ustawiania ostrości na aktywnych
głośnikach. Niezwykle wrażliwe kapsuły mikrofonowe zapewniają wyraźny dźwięk wszystkim uczestnikom spotkania, a
głośniki wolnostojące wypełniają większe pomieszczenia bogatym, żywym dźwiękiem.

Parametry

Zdjęcia
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